
M
A

Z
A

D
L

A
 A

 K
O

N
T

A
K

T
N

Í 
P

R
O

D
U

K
T

Y

www.retech.com

FOOD GREASE

Objednací kódy:

Potravinářské mazadlo

Aplikace:

FOOD GREASE je multifunkční plastické mazadlo speciálně vyvinuté pro náročné aplikace v potravinářském průmyslu. 

Komponenty použité při výrobě jsou netoxické a splňují nejpřísnější požadavky norem NSF / H1. Pro svou vynikající me-

chanickou stálost, odolnost vysokému zatížení, teplotám, vodě i páře má FOOD GREASE širokou škálu využití při výrobě, 

zpracovávání a balení potravin, nápojů i léčiv. Lze jej použít na mazání všech typů převodů, podavačů, ložisek, plničů ale 

i kompresorů a čerpadel.

Vlastnosti: Výhody:
•	Multifuknční	 potravinářské	 mazadlo 

s atestem NSF/H1
•	Vytěsňuje	vodu,	chrání	proti	korozi
•	Teplotní	odolnost	-25	°C	až	+220	°C

•	Schválení	od	Kanadského	zemědělské-
ho institutu

•	Vynikající	odolnost	vodě
•	Schválení	NSF	H1	(USDA	H1)
•	Vynikající	mechanická	stabilita
•	Excelentní	schopnost	nést	zatížení
•	Široký	teplotní	okruh	použití
•	Antioxidační	a	antikorozní	aditiva

 

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo
 

Food Grease RFG Kartuš 400 g R 34450



M
A

Z
A

D
L

A
 A

 K
O

N
T

A
K

T
N

Í 
P

R
O

D
U

K
T

Y

Zahušťovadlo hlinitý komplex
Barva nažloutlá
Textura hladká
Penetrace po 60 cyklech 287
Penetrace po 10 000 cyklech 314
Bod skápnutí (°C) 257
Typ základového oleje bílý olej
Viskozita při 40 °C 100
Viskozita při 100 °C 12,15
Bod tuhnutí základního oleje (°C) -23
Timken test, OK zatížení (lbs) 23
4 kuličkový test  (diametr opotřebení v mm) 0,86
4 kuličkový test - síla při svaření (kgf) 126
4 kuličkový test - index zatížení (kgf) 24
Teplotní okruh nasazení (°C) -30 °C až +220 °C

Technická data:

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Návod na použití:

1.	Místo	aplikace	zbavte	mechanických	nečistot	a	zbytků	starých	maziv.	

2.	Aplikujte	FOOD	GREASE	v	potřebném	množství	na	mazané	plochy	pomocí	aplikační	pistole	nebo	mechanicky.

POuZe PrO PrOfesiONálNí A PrůmyslOVé POužiTí!

Prohlášení:

Všechny	informace	jsou	udávány	s maximální	pečlivostí.	Přesto	je	vhodné,	aby	si	uživatelé	vyzkoušeli	vhodnost	použití	
každého	výrobku	pro	vlastní	účely.	Firma	Retech	odmítá	záruku	za	vaše	konkrétní	použití	výrobku.	V žádném	případě	
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

reTeCH, s.r.o.,	Vackova	 1541/4;	 Praha	 5	 -	 Stodůlky	 -	 Provozovna:	 Suchdol	 č.	 212,	 285  02	 Suchdol	 u  Kutné	 Hory 
tel./fax:	+420	327 596 428,	+420	327	596	128;	e-mail:	info@retech.cz;	www.retech.com


